6
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2025 г.
	№
	103-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений в постановление администрации Златоустовского городского округа от 13.11.2024 г.
№ 582-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 13.11.2024 г. № 582-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. 	Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3. 	Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. 	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 19.03.2025 г. № 103-П/АДМ
[image: схема]

[image: схема]
[image: схема]

[image: схема]

[image: схема]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 19.03.2025 г. № 103-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)
	1
	74:25:0302204:11
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 10-я Закаменская, д. 38

	2
	74:25:0302204:24
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 10-я Закаменская, д. 34

	3
	74:25:0302204:433
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 8-я Закаменская, д. 36

	4
	74:25:0302205:150
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 5-я Закаменская, д. 52

	5
	74:25:0302205:20
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 6-я Закаменская, д. 55

	6
	74:25:0000000:22
	Челябинская область, г. Златоуст

	7
	74:25:0302205:42
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 8-я Закаменская, д. 45

	8
	74:25:0302206:427
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 8-я Закаменская, д. 33

	9
	74:25:0302206:44
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 8-я Закаменская, д. 35

	10
	74:25:0302206:6
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 7-я Закаменская, д. 23

	11
	74:25:0302206:8
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 6-я Закаменская, д. 37

	12
	74:25:0302207:1
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 9-я Закаменская, д. 10

	13
	74:25:0000000:11166
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 8-я, 9-я, 10-я Закаменская

	14
	74:25:0302203:23
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 6-я Закаменская, д. 73

	15
	74:25:0302206:429
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 5-я Закаменская, д. 28

	16
	74:25:0302204:435
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 10-я Закаменская, д. 20

	17
	74:25:0000000:18036
	Челябинская область, г. Златоуст

	18
	74:25:0302202, 74:25:0302204, 74:25:0302207, 74:25:0302209, 74:25:0302215, 74:25:0302208, 74:25:0302206, 74:25:0302205, 74:25:0302203
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые
не разграничена

Вр-414585
Вр-414585
image3.jpeg
Cxema paciosioKeHusi TPAHHI MyGIHYHOTO CepBHTYTA 00beKTa

Macmra6 1:2000
l/lcnomyemue YCJIOBHBIE 3HAKH H 0603HaYeHHA:
Nel - HOMEp OTOpBI
- rpaHKIA MyGIMYHOTrO CEPBUTYTA
- IPaHMIIA KaJlaCTPOBOTO AENEHHS
- IPaHHIIA 3eMETbHOrO y4acTKa, HMEIOLIErocs B EIPH
- JI2M 0,4xB
- rpanmIa oxpaHHoii 30HEI, HMeromeiics B ETPH
- rpaHHLA HACENEHHOrO MyHKTa, MYHHIMNANLHOrO 06Pa3oBaHHs
- rpannua OKC, nmeromascs 8 ETPH
- KaZIACTPOBEII HOMCP 3EME/IBHOTO ydacTka, nMeiomerocs 8 ETPH
- HOMEP KaJacTpOBOTO KBapTaia
- 0603HaYEHNE XaPAKTEPHbIX TOYEK IPaHHIL
- KeNIe306eTOHHbIE ONOPBI
= IEepEBAHHBIC ONOPHI
- JlepeBSHHEIE ONOPHI ¢ %\ NPHCTaBKAMH

image4.jpeg
CxeMa pacIoI0keHHsl TPAHHIL My6JIHYHOTO cepB a 00beKTa

Macmra6 1:2000
HCI'IOHKS)’CMHC YCJIOBHBIC 3HAKH H 06o3HaYeHUA:

Nel = HOMEp OTOpbI
- rpaHuLa MyGIMYHOro CEpBATYTa
- rPaHMIA Ka/IaCTPOBOrO AENEHHS
- IPaHULA 3EMETBHOrO ydacTa, umeiowerocs 8 ETPH
- JI9I 0,4xB
- rpaHHLa oXpaHHoii 30mbl, nMeiomeiics B ETPH
- IPaHHLA HACENEHHOrO MyHKT, MYHHIUMNIANLHOr0 06Pa3oBaHHs
- rpanuua OKC, nmeromascs 8 ETPH
- KaacTpOBBIii HOMEP 3EMEIBHOTO Y4acTKa, HMCIOLICrocs B ErPH
- HOMEP KaJIacTPOBOro KBapTana
- 0603HAYEHHE XaPAKTEPHBIX TOYEK TPaHHIL
- JKeNne306eTOHHbIE OMOphI
- JePEBAHHBIE OTIOPHI
- lepeBSHHEIE ONIOPHI ¢ X\G NPHCTaBKAMH

image5.jpeg
CxeMa PACIOJIOAKEHHs TPAHHIL Ty(IHYHOTO CePBUTYTA 00bEKTa

Macmra6 1:2000
Mcnons3yeMble YCIOBHBIE 3HAKH U 0G03HAYCHHA!
Nel - HOMEp OnopsI
- IpaHuIa MyGIHYHOrO CEpBHTYTA
- TPaHULA KA/IaCTPOBOIO ENEHHS
- IPAHHLA 3EMENBHOTO y4acTKa, umerowerocs B ETPH
- JI2M 0,4xB
- rpanHIa OXpaHHO# 30HbI, HMeiomeiics B ET PH
- rPAHHLA HACENIEHHOTO MYHKTA, MyHWLHTIANLHOTO 06pasoBaHHs
- rpannua OKC, nmeromascs 8 ETPH
- Ka/IaCTPOBBIH HOMEP 3CMCIIBHOTO Y4acTKa, HMCIOLIErocs B ETr'PH
74:25:0202118 - HOMep KaJaCTPOBOTrO KBapTaa
le - 0603HaueHNE XapAKTEPHBIX TOUEK FPAHHIL

- %ee306eTOHHBIE OrOPBI
- ZIePeBAHHEIE OTIOPbI
- JIepeBAHHEIE ONOPHI ¢ K\G NPHCTABKAMH

image6.jpeg
CxeMa pacIo/ioKeHHs TPAHHI My0IMYHOr0 CePBATYTA 06beKTa

Macmrra6 1:2000
Mcnons3yeMbie yCJIOBHbIE 3HAKH U 0003HAYCHHS:
Nel - HOMEp OnopbI

- rpaHuua myGIMYHOrO CEpBHTYTA
- 'PaHHLA Ka/IaCTPOBOTO JIE/IEHHs
- IPAHHIIA 3eMEJIBHOTO Y4aCTKa, HMEIOIErocs B Er'PH
- JI2I 0,4xB
- rpaHHa oxpanHo# 30HbI, HMeroweiics B ETPH
- rPAHHLA HACEJIEHHOrO MYHKTA, MyHHLHNIANLHOrO 06pa3oBaHis
- rpannua OKC, nmeiomascs 8 ETPH

a1 - KaIacTPOBBIH HOMCP 3EME/IbHOTO Y4acTKa, HMEIOLICTOCH B ETr'PH

74:25:0202118 - HOMep KaJaCTPOBOTO KBapTaia

le - 0603HAaUEHHE XaPAKTEPHBIX TOYEK IPAHAILL
- Kene306eTOHHbIE OMOPBI
- JepeBAHHBIC ONOPLI
- IepeRAHHBIE OMOPHI € X\G MPHCTaBKAMH

image7.jpeg
Cxema pacnosioKeHHs rPaHuI mMy0IHYHOTO CepBH o0bexTa

Macura6 1:2000
Hcnons3yeMble yCIOBHBIC 3HAKH H 0603HAYEHHA:

Nel - HOMEp OnophI
- rpaHKIa myGIMYHOrO CEPBUTYTA
- FPaHHLA KAlaCTPOBOrO IENEHHS
- IPaHHULA 3EMENBHOTO ydacTka, umeiomerocs 8 ETPH
- JIOM 0,4xB
- rpaHHUa oxpaHHo# 30Hk, HMeiomeiica B ETPH
- rPaHHIA HACENEHHOTO MYHKTA, MyHHLMIANLHOTO 06pa3oBanus
- rpanuua OKC, nmeromancs 8 ETPH
- KAJACTPOBBIif HOMCP 3eMENBHOTO yuacTka, Hmeiomerocs 8 ETPH

74:25:0202118 - HOMEp KaJaCTPOBOTO KBapTaia
le - 0603HaYeHHE XapAKTEPHBIX TOYEK MPaHHLl
£ - %ene306eTOHHBIE OnOph
.o. = ICPEBAHHBIC ONOPBI
-©- - JlepeBAHHBIE OTIOPHI ¢ X\G MPHCTaBKAMH

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025